
Утверждаю генеральный директор 
МУП «Владимирводоканал» 

С. Е. Семихатов

«02» февраля 2016 г.

Перечень изменений по состоянию на 02.02.2016 года внесенных в план закупки 
товаров (работ, услуг) на 2016 год (в части Приложения № 1), утвержденный приказом

№ 14 от 26.01.2016 года

В разделе «1 квартал» внесены следующие изменения:

1. Включена закупка с предметом договора «Страхование гражданской ответственности 
владельца опасного объекта за причинение вреда в результате авария на ГТС р. Содышка» 
(пункт 37 плана от 02.02.16).
2. Включена закупка с предметом договора «Строительство 2-й нитки Судогодского 
водопровода на участке Ново-Петрово-Сойма. Первый этап строительства (5 этап 
финансирования)» (пункт 38 плана от 02.02.16)

Перечень изменений по состоянию на 02.02.2016 года внесенных в план закупки 
товаров (работ, услуг) на 2016 год (в части Приложения № 2), утвержденный приказом

№ 14 от 26.01.2016 года

В разделе «1 квартал» внесены следующие изменения:

1. Включена закупка с предметом договора «Поставка запорной арматуры для сточных 
вод» (пункт 37 плана от 02.02.16).
2. Включена закупка с предметом договора «Поставка газа горючего природного и/или 
газа горючего природного отбензиненного» (пункт 38 плана от 02.02.16).
3. Включена закупка с предметом договора «Поставка мебели» (пункт 39 плана от 
02.02.16).
4. Включена закупка с предметом договора «Поставка железобетонных изделий» (пункт 
40 плана от 02.02.16).
5. Включена закупка с предметом договора «Поставка муфт ремонтных надвижных» 
(пункт 41 плана от 02.02.16).
6. Включена закупка с предметом договора «Поставка запасных частей для автомобиля 
ГАЗ» (пункт 42 плана от 02.02.16).

Изменения подготовлены:
_начальник тендерного отдела Фалина А. А. ___________ 02.02.2016 г.
(должность, структурное подразделение, Ф.И.О., подпись, дата)



МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ  
«ВЛАДИМИРВОДОКАНАЛ»  

г. Владимира

П Р Й К А З

г. Владимир

от 02 февраля 2016 года №

О внесении изменений в План
закупки товаров (работ, услуг) на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года №  223-Ф3 "О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 17.09.2012 г. №  932 «Об утверждении Правил формирования 
плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», в связи с 
изменением потребности в товарах (работах, услугах)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить новую редакцию плана закупки юваров (работ, услуг) па 2016 ю д  

(в части внесения изменений в Приложение №  1 и Приложение №  2).
2. Начальнику тендерного отдела Фалиной А.А. разместить указанные выше 

изменения в единой информационной системе и на сайте предприятия не позднее 04 февраля 
2016 года. '

3. Приказ №  14 от 26.01.2016 года «О внесении изменений в План закупки товаров 
(работ, услуг) на 2016 год» считать утрат ившим силу с момента издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
генерального директора по экономике и финансам Сумкина II. Г.

11одго говлено:
Начальник тендерного отдела

Заместитель генерального директор 
но экономике и финансам

Согласовано:

Начальник юридического отдела

с и е рал ь н ы и директор С. Е. Семихатов

В. В. Калинина

II. Г. Сумкин



Приложение № 1 к приказу № 51 от 02.02.2016 г.

Утверждаю генеральный директор 
МУП «Владимирводоканал» 

______________С.Е. Семихатов

«02» февраля 2016 г.

Ф О Р М А
плана закупки товаров (работ, услуг) 

на 2016 год
Наименование заказчика МУП “Владимирводоканал”
Адрес местонахождения заказчика 600026, г. Владимир, ул. Г орького, д. 95
Телефон заказчика (4922) 53 18 28
Электронная почта заказчика ш10@у1айуойокапа1.ги
ИНН 3302001983

КПП 332801001

ОКАТО 17401370000

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
ме

р

Ко
д 

по 
О

К
В

Э
Д

2

Ко
д 

по 
О

К
П

Д
2

Условия договора Способ
закупки

Закупк 
а в 

электр 
онной 
форме

Предмет
договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым товарам 
(работам, услугам)

Единица
измерения

Сведе 
ния о 

количе 
стве 

(объем
е)

Регион поставки 
товаров 

(выполнения работ, 
оказания услуг)

Сведения о 
начальной 
(максималь 
ной) цене 
договора 

(цене лота) 
Руб.

График 
осуществления 

процедур закупки
Ко

д 
по 

О
К

ЕИ

на
им

ен
ов

ан
ие

Ко
д 

по 
О

К
А

ТО

на
им

ен
ов

ан
ие

Планиру 
емая 

дата или 
период 

размеще 
ния 

извещен 
ия о 

закупке 
(месяц, 

год)

Срок
исполне

ния
договора
(месяц,

год)

да/
нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 квартал

1 01.61
01.61

.10

Размещение 
компоста 

«Биокомпост В»

В соответствии с СП 
1.2.1170-02 

«Г игиенические 
требования к 
безопасности 

агрохимикатов»

114 Тыс.
м3 36,0 17 200

Районы
Владими

рской
области

13 132 800 01.2016
январь-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет



2 49.4
49.41

.19

Перевозка
компоста

автомобильным
транспортом

Согласно СанПиН 
1.1.1077-01 114 Тыс.

м3 36,0 17 200

Районы
Владими

рской
области

7 236 000 01.2016
январь-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

3 33.14
33.12

.11

Ремонт
электродвигател

ей

Соответствие 
отремонтированного 

оборудования 
характеристикам, 

параметрам и 
качеству завода- 

изготовителя

796 Шт.
по

заявка
м

1740137
0000

г.
Владими

Р,
Октябрь 
ский р-н

Не
превышает 

300 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

4 43.99
.1

43.99
.10

Модернизация 
фильтров №1, 
№7 в здании 
блока фильтров 
НОВС 
(устройство 
гидроизоляции 
на
полимероцемент 
ной основе)

Сертификаты, 
паспорта качества, 
санитарно
эпидемиологическое 
заключение о 
разрешении на 
контакт с питьевой 
водой, наличие 
соответствующих 
специалистов

055 кв. м. 500 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р
он, п. 

Боголю- 
бово

1 000 000 01.2016 июнь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

5 43.21
43.21
.10.1
40

Оборудование
помещений
НОВС
автоматической 
системой 
пожарной 
сигнализации 
(ПИР + СМР)

Наличие лицензии 
(иного
разрешительного 
документа); качество 
выполняемых работ; 
опыт работы не менее 
3 лет

796 шт. 1 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р 
он, п. 

Боголю- 
бово

1 500 000 01.2016 апрель
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

6 71.20
.1

71.20
.11.1
90

Исследование 
проб воды по 
радиологически 
м показателям:
1.а
радиоактивность
2.Р
радиоактивность

Аккредитация на 
данный вид 

деятельности
796 Шт. 22 1740100

0000

г.
Владими

Р,
Владими

рской
области

102 000 01.2016
апрель-

май
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

7 45.20

.2

45.20

.21.0

00

Капитальный 
ремонт узлов и 
агрегатов, 
элементов 
стрелы, ковша 
экскаваторов 
ЭО-3322, ЭО-

Соответствие ГОСТ 
24408-80, 18322-78. 
Наличие лицензии 
(иного
разрешительного
документа)

642 ед. 14 1740136
0000

районы
г.

Владими
ра

910 000 01.2016
январь-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложе
ний

да



3323, ЕК-14, ЕК- 
18, ЭО-4225

8 45.20

.2

45.20

.21.0

00

Капитальный
ремонт
бензиновых
двигателей
автомобилей
ГАЗ-3302
(карбюратор,
инжектор), ГАЗ-
3307, ЗИЛ-130

Соответствие ГОСТ 
18322-78. Наличие 
лицензии (иного 
разрешительного 
документа)

642 ед. 16 1740136
0000

районы
г.

Владими
р

960 000 01.2016
январь-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложе
ний

да

9 45.20
.1

45.20
.11.0
00

Ремонт
грузоподъемной 
техники: КС- 
3577, КС-4361А, 
КС-3562, КС- 
55713-5К-1, 
автоподъемник 
Чайка-8осаде

Качество работ 
согласно ПБ-382-00, 
иметь разрешение 
(лицензию) органов 
Гостехнадзора

642 ед. 6 1740136
0000

районы
г.

Владими
р

1 344 000 01.2016
январь-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложе
ний

да

10 33.12
33.20
.39.0
00

Обслуживание
приборов
безопасности
грузоподъемной
техники

Качество работ 
согласно ПБ-382-00, 
иметь разрешение 
(лицензию) органов 
Гостехнадзора

642 ед. 10 1740136
0000

Районы
г.

Владими
ра

Не
превышает 

130 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

11 52.2 49.41
.1

Перевозка 
опасных и 
негабаритных 
грузов

Лицензия (иной 
разрешительный 
документ) на данный 
вид деятельности

642 ед. 30 1740136
0000

районы
г.

Владими
ра

Не
превышает 

200 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

12 45.20
45.20
.12.0
00

Ремонт и
обслуживание
блоков
электронного
управления
двигателем
(бензиновые и
дизельные)

Соответствие ГОСТ 
18322-78. Наличие 
соответствующей 
лицензии (иного 
разрешительного 
документа)

642 Ед. 35 1740136
0000

Районы
г.

Владими
ра

Не
превышает 

300 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет



13 45.20
45.20
.11.0
00

Ремонт и
техническое
обслуживание
узлов и
агрегатов,
оборудования,
коммунальной
техники,
изготовление
цистерн :КО-
503, КО-505,КО-
507,КО-5Ю,КО-
512

Соответствие ГОСТ 
18322-78. Наличие 
соответствующей 
лицензии (иного 
разрешительного 
документа)

642 Ед. 15 1740136
0000

районы
г.

Владими
ра

1 500 000 01.2016
январь-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложе
ний

да

14 45.20
45.20
.11.0
00

Оказание услуг 
по техническому 
диагностировани 
ю тракторной и 
экскаваторной 
техники

Наличие
диагностического 
оборудования, 
проведение ТО на 
выезде

642 Ед. 50 1740136
0000

районы
г.

Владими
ра

Не
превышает 

212 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

15 85.42
.9

85.42
.19.0
00

Оказание услуг 
по обучению 
руководителей, 
специалистов и 
рабочих

В соответствии с ФЗ 
№ 116 «О 
промышленной 
безопасности 
опасных
производственных
объектов»

792 чел.
По

заявка
м

1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р

он

Не
превышает 

160 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

16 45.20
.2

45.20
.22.0
00

Ремонт
гидроманипулят
оров,
грейферных
погрузчиков,
автовышек

В соответствии с 
действующим 
законодательством 
РФ

796 шт. 5 1740136
0000

районы
г.

Владими
ра

Не
превышает 

300 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

17 45.20
.2

45.20
.14.0
00

Выполнение 
жестяницких 
работ (кузовные 
и малярные 
работы) 
автомобилей

Гарантийный срок на 
выполненные работы 
не менее 6 месяцев.

796 шт.
по

заявка
м

1740137
5000

г.
Владими

Р,
Фрунзен 
ский р-н

Не
превышает 

300 000
01.2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,

нет



исполните
ля)

18 71.12
.6

71.12
.40.1
20

Поверка средств 
измерения 796 Шт.

Невозм
ожно

опреде
лить

1740100
0000

г.
Владими

Р,
Владими

рской
области

273 782 01.2016
февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

19 43.21
43.21
.10.1
40

Монтаж 
автоматической 
установки 
пожарной 
сигнализации и 
системы 
оповещения 
людей при 
пожаре зданий 
(строений): 
гараж, ремонтно
механический 
центр,
административн 
о-бытовой 
корпус по 
адресу: г. 
Владимир, ул. 
Куйбышева, д. 
24а.

В соответствии с ФЗ
№123 от 22.07.2008г.
«Технический
регламент о
требованиях
пожарной
безопасности».

796 шт. 1 1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

1 800 000 02.2016 апрель
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

20 42.21

33.20

.39.0

00

Строительство 
системы ГВС ст. 

НОВС-11
Соответствие проекту 796 Шт. 1 1725400

0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р 
он, п. 

Боголю- 
бово

491 220 02.2016
май-

сентябрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

21 71.12
.6

71.20
.19.1
20

Услуги по 
подтверждению 
компетентности

Росаккредитация 796 Шт. 1 1740137
5000

г.
Владими

Р,
Фрунзен 
ский р-н

429 000 03.2016
май-
июнь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

Нет

22 45.20 45.20
.21

Ремонт грузовых 
автомобилей 

МАМ, 1УБСО, 
МЕКСЕБЕ8

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

642 ед.

опреде 
лить не 
возмо 
жно

1740137
0000

г.
Влади

мир,
Октябрь

не
превышает 

300 000
01.2016г декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи

нет



ский р-н ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

23 37.00 37.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке
стоков

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 6 852 1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

240 579,89 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

24 37.00 37.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке
стоков

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 113
857

1740137
5000

г.
Владими

р,
Фрунзен 
ский р-н

4 588 874,88 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

25 37.00 37.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке
стоков

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 184
296

1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

1 631 210,76 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

26 37.00 37.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке
стоков

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 1 500 
000

1740137
5000

г.
Владими

р,
Фрунзен 
ский р-н

22 045 350 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

27 36.00 36.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке 
холодной воды

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 73 572 1740137
5000

г.
Владими

р,
Фрунзен 
ский р-н

2 112 713,42 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,

нет



исполните
ля)

28 36.00 36.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке 
холодной воды

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 14 892 1740137
5000

г.
Владими

р,
Фрунзен 
ский р-н

386 420,59 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

29 36.00 36.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке 
холодной воды

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 206
496

1740137
5000

г.
Владими

р,
Фрунзен 
ский р-н

1 048 979,03 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

30 36.00 36.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке 
холодной воды

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 173
340

1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

1 629 170,66 01.2016 декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

31 43.22
43.22
.12.1
90

Выполнение 
работ по автома
тизации и пуско
наладке систем 
вентиляции в 
бактериологичес 
кой лаборатории 
питьевой воды 
ЦКВ МУП «Вла- 
димирводоканал 
» в администра
тивном здании 
НОВС

В соответствии со СП 
60.13330.2012 и СП 

73.13330.2012; 
наличие 

свидетельства СРО; 
гарантийный срок не 

менее 12 месяцев

796 шт. 1 1725400
0011

Владими
рская
обл.,
пос.

Боголю
бово

299 848,00 январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

32 42.21
42.21
.22.1

10

Строительство 
сетей водоснаб 
жения от дома № 
8 по ул. 
Михалькова до 
мкр. Пиганово -

В соответствие со 
СНиП 03.05.04-85;

наличие 
свидетельства СРО; 
гарантийный срок не 

менее 24 месяцев

006 м. 501 1740136
5000

г.
Влади

мир, 
Ленинс 
кий р-н

3 800 000,00 январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

нет



жилой дом № 2- 
б по ул. Михаль- 
кова, квартал 
№ 7 (жилые 
дома № 4, 7, 11 
по ГП, детский 
сад), мкр. Пига- 
ново (жилые 
дома № 1-5 по 
ГП)

ка,
исполните

ля)

33 36.00 36.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке 
холодной воды

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 47 190 1740137
0000

г.
Владими

р,
Октябрь 
ский р-н

728 349,34 01.2016 январь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

34 37.00 37.00
.11

Оказание услуг 
по

транспортировке
стоков

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

113 м3 43 026 1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

602 647,97 01.2016 январь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

35 95.11 95.11
.10

Заправка и 
восстановление 
картриджей для 

принтеров

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

796 шт.
по

заявка
м

1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

не
превышает 
300 000,00

январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

36 45.20
.2

45.20
.21.0
00

Техническое 
обслуживание 
автомобилей 
КАМАЗ на 

газомоторном 
топливе

В соответствии с 
действующим 

законодательством 
РФ

642 ед. 3 1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

не
превышает 
300 000,00

январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщи 

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

нет

37 65.12
.3

65.12
.50

Страхование
гражданской

В соответствии с 
постановлением 796 шт. 1 1740137

0000
г.

Влади- 144 000,00 февраль
2016

февраль
2017

Закупка у 
единствен нет



ответственности 
владельца 
опасного 
объекта за 
причинение 
вреда в 
результате 
авария на ГТС р. 
Содышка

правительства № 916 
от 03.11.2011

мир, 
Октябрь 
ский р-н

ного
поставщи

ка
(подрядчи

ка,
исполните

ля)

38 42.21
42.21
.21.0
00

Строительство 2
й нитки 
Судогодского 
водопровода на 
участке Ново- 
Петрово-Сойма. 
Первый этап 
строительства (5 
этап финансиро
вания)

В соответствии со 
СНиП 3.05.04-85 006 м. 479 17 252 

000 000

Владими
рская
обл.

Судогод
ский
р-он

10 000 
000,00

февраль
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

2 квартал

1 43.99
.4

43.99
.40

Строительство 
площадки 

компостировани 
я № 3

Выполнение работ в 
соответствии с 
проектом

055 кв.м. 7 800 1740137
5000

г.
Владими

р
Фрунзен

ский
район

4 672 800 04.2016
апрель-
июнь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

2 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли с 

применением 
мембраны БРБМ 

на ВНС 
«Южная» 

(машинный зал) 
по адресу: г.

Владимир, ул.
Верхняя 

Дуброва, д. 46 Б

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 

не менее 3 -х лет.

055 кв.м. 635 1740136
5000

г.
Влади

мир, 
Ленинс
кий р-н

820 000 04.2016 июнь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

3 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли с 

применением 
мембраны БРБМ 

2-ого и 3-его 
блоков очистных 

сооружений 
(КОВС)

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 

не менее 3 -х лет.

055 кв. м 1 500 1740136
5000

г.
Влади

мир, 
Ленинс
кий р-н

1 664 968,57 04.2016 июнь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

4 43.91 43.91
.19.1

Капитальный 
ремонт кровли

Соответствие 
требованиям СНиП 055 кв. м 70 1740136

5000
г.

Влади- 1 600 000 04.2016 июнь
2016

Открытый
запрос нет



10 ТП-47 на 
двускатную 

(КОВС)

3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 

не менее 3-х лет.

мир, 
Ленинс
кий р-н

предложе
ний

5 86.10 86.10
.1

Периодический
медицинский

осмотр

Минимальная цена и 
качество услуги 792 чел 640 1740136

5000

г.
Владими

Р,
Ленинск 
ий р-он

1 286 000 05.2016
июнь-

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

Нет

6 42.91
.5

42.91
.20.1
50

Водолазные 
работы по 
обследованию и 
чистке 
(размывке) 
водоприемных 
оголовков, 
ревизия РЗУ и 
замена решёток 
на реке Нерль 
(НОВС)

Наличие лицензии; 
качество
выполненных работ; 
опыт работы не менее 
3-х лет

796 шт. 3 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р
он, п. 

Боголюб 
ово

400 000 05.2016 август
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

7 43.99
.1

43.99
.10

Модернизация 
фильтра №2 в 
здании очистных 
сооружений 
НОВС 
(устройство 
гидроизоляции 
на
полимероцемент 
ной основе)

Сертификаты, 
паспорта качества, 
санитарно
эпидемиологическое 
заключение о 
разрешении на 
контакт с питьевой 
водой, наличие 
соответствующих 
специалистов

055 кв. м. 250 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р 
он, п. 

Боголюб 
ово

500 000 05.2016 июль
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

8 71.2
71.20
.13.1

10

Обследование 
сифонных линий 
№№1,2,3 на 
станции 1 -го 
подъема НОВС

Наличие лицензии; 
качество
выполненных работ; 
опыт работы не менее 
3-х лет

796 шт. 3 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р 
он, п. 

Боголюб 
ово

500 000 05.2016 август
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

9 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли 
здания гаража с 
кирпичной 
пристройкой 
площадка Б (над 
помещением 
крытой стоянки 
для
межсменного
хранения

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 
не менее 3-х лет.

055 кв. м 1940 1740137
0000

г.
Влади

мир, 
Октябрь 
ский р-н

2 600 000 06.2016 август
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет



транспортных 
средств), с 
применением 
мембраны БРБМ 
на объекте, 
расположенном 
по адресу: г. 
Владимир, ул. 
Куйбышева, д. 
24в.

3 квартал

1 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли с 
применением 
мембраны БРБМ 
склада 
материалов 
(НОВС) лит. К

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 
не менее 3 -х лет.

055 кв. м 220 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р
он, п. 

Боголю- 
бово

320 300 07.2016 сентябрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

2 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли с 
применением 
мембраны БРБМ 
насосной 
станции 2 
подъема (НОВС) 
лит. АА1

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 
не менее 3 -х лет.

055 кв. м 655 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р
он, п. 

Боголю- 
бово

656 000 07.2016 сентябрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

3 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли с 
применением 
мембраны БРБМ 
насосной 
(резервной) 
станции 2 
подъема (НОВС) 
лит. В

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 
не менее 3 -х лет.

055 кв. м 280 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р
он, п. 

Боголю- 
бово

380 400 07.2016 сентябрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

4 43.91
43.91
.19.1

10

Капитальный 
ремонт кровли с 
применением 
мембраны БРБМ 
здания очистных 
сооружений 
(НОВС) лит. Л

Соответствие 
требованиям СНиП 
3.04.01-87, 11-26-76 
(1979); опыт работы 
не менее 3 -х лет.

055 кв. м 1045 1725400
0011

Владими 
рская 
обл., 

Суздаль 
ский р
он, п. 

Боголю- 
бово

1 046 400 07.2016 сентябрь
2016

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

5 43.22
43.22
.12.1
90

Реконструкция
системы
вентиляции в

Работы выполняются 
в соответствии с 
требованиями

796 шт. 1 1740137
0000

г.
Влади

мир,
1 000 000 09.2016 ноябрь

2016

Открытый
запрос

предложе
нет



здании гаража с
кирпичной
пристройкой
площадка Б
(помещение
крытой стоянки
для
межсменного 
хранения 
транспортных 
средств и 
помещение 
ремонтно
механической 
мастерской), 
расположенном 
по адресу: г. 
Владимир, ул. 
Куйбышева, д. 
24в.

строительных норм и 
правил, действующих 
на территории РФ.

Октябрь 
ский р-н

ний

6 37.00
71.12
.16.0
00

Модернизация 
аэротенка №3 
ОС г. Владимира

Выполнение работ в 
соответствии с 
проектом

642 Ед. 1 1740137
5000

г.
Владими

р
Фрунзен

ский
район

Согласно
проекту

07.2016
09.2016

декабрь
2017

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

7 37.00
41.20
.40.0
00

Строительство
узла
механической 
очистки ОС мкр. 
Оргтруд

Выполнение работ в 
соответствии с 
проектом

642 Ед. 1 1740137
5000

г.
Владими

Р,
Фрунзен

ский
район

Согласно
проекту

07.2016
09.2016

декабрь
2017

Открытый
запрос

предложе
ний

нет

4 квартал

1 65.12
.3

65.12
.21.0
00

Обязательное
страхование
гражданской

ответственности
владельцев

транспортных
средств

(ОСАГО)

1.Наличие у 
страховщика 
договоров со 
станциями ТО ТС.
2.Наличие круглосут. 
диспетчер. службы по 
сопровождению 
страховых случаев.
3.Возможность 
круглосуточного 
вызова эвакуатора 
для транспортировки 
автомобиля с места 
аварии.

642 Ед. 153 1740100
0000

Владими 
рская 

обл., г. 
Владими 

р

1 050 000 10.2016 декабрь
2017

Открытый
запрос

предложе
ний

Нет



4.Возможность 
выезда на место ДТП 
аварийного 
комиссара.
5.Возможность 
юридической 
поддержки при сборе 
документов для 
получения выплаты 
по страховому 
случаю.
6.Правовой анализ 
аварийных ситуаций с 
учетом норм 
действующего 
законодательства.
7. Консультации 
потерпевших в ДТП, 
связанные со сбором 
необходимых 
документов, 
независимо от 
степени вины.

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции) составляет 0,00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые 
планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 
0,00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 
предпринимательства, составляет 0,00 рублей 0% (ноль процентов).

й
ы
в ро ре

& о &,« о 
оП

а ̂
до В
Ко КО

2

оп
до
К

Условия договора

Предмет договора

Минимально Сведе Регион поставки Сведения о
необходимые Единица ния о товаров (выполнения начальной
требования, измерения количес работ, оказания (максимальн

предъявляемые к тве услуг) ой) цене

График 
осуществления 

процедур закупки

Способ
закупки

Закупка
в

электрон
ной

форме



закупаемым товарам 
(работам, услугам)

Ко
д 

по 
О

К
ЕИ

наиме
нован

ие

(объеме
)

Ко
д 

по 
О

К
А

ТО

наимено
вание

договора 
(цене лота)

Планируе 
мая дата 

или 
период 

размещен 
ия

извещени 
я о 

закупке 
(месяц, 

год)

срок
исполнен

ия
договора
(месяц,

год)

да (нет)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

- - - - - - - - - - - - - - -

Начальник тендерного отдела Фалина А. А. «02» февраля 2016 г.
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)

МП

Согласовано:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам, 
председатель Закупочной комиссии Сумкин П. Г.

consultantplus://offline/ref=80B4922285F279947BE568A1B1CE55D1B98E2843EABA93865826E9FB1DG913K


Приложение № 2 к приказу № 51 от 02.02.2016 г.

Утверждаю генеральный директор 
МУП «Владимирводоканал» 

______________С.Е. Семихатов

«02» февраля 2016 г.

Ф О Р М А
плана закупки товаров (работ, услуг) 

на 2016 год
Наименование заказчика МУП “Владимирводоканал”
Адрес местонахождения заказчика 600026, г. Владимир, ул. Г орького, д. 95
Телефон заказчика (4922) 53 18 28
Электронная почта заказчика ш10@у1айуойокапа1.ги
ИНН 3302001983

КПП 332801001

ОКАТО 17401370000

Условия договора
Закупка в 

электронной  
формеЕд. измерения

Регион поставки товаров, 
выполнения работ, 

оказания услуг
Сведения о 
начальной 

(максимальной) 
цене договора 

(цене лота) руб.

Г рафик осуществления 
процедур закупки

Поряд
ковый
номер

Код по 
ОКВЭД2

Код по 
ОКПД2 Предмет договора

Минимально необходимые 
требования, предъявляемые к 

закупаемым товарам, 
работам, услугам Код по 

ОКЕИ
наимено
вание

Сведения о 
количестве 

(объеме) Код по 
ОКАТО

наименован
ие

Планируема 
я дата или 

период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

Срок  
исполнения 

договора 
(месяц, год)

Способ закупки

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 46.71

19.20.2 
1.100;
19.20.2 
1.300

Поставка бензина 
и дизельного 

топлива
сертификат качества 112 литр * 174013750

00 Владимир 31 787 241,70 Январь
2016

Февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

2 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей для 

ремонта 
автомобилей 

_КАМАЗ

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь20

16

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

3 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей для 

ремонта

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь20

16

Закупка у 
единственно 

го
нет



автомобилей Г АЗ поставщика

4 22.19.5 22.19.3
0.12

рукава напорно- 
всасывающие

согласно техническому 
заданию

796,
055

шт,
кв.м

* 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

5 22.19 22.19.2
0.120

Поставка 
резинотехничес 

ких изделий

согласно техническому 
заданию

166,
796

Кг,
шт.

* 174013700
00 Владимир 499 201,00 Январь

2016

Февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

6 24.20.3 24.20.4
0.000 фитинги согласно техническому 

заданию 796 шт * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Февраль

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

7 24.20.3 24.20.4
0.000 переходы согласно техническому 

заданию 796 шт * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

8 22.1 26.51.6
3.110 счетчики согласно техническому 

заданию 796 шт * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

9 22.21 22.21.2
1.129

трубы
металлопластиков

ые

согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

10 25.73 25.73.4
0.271

Поставка
металлообрабатыв

ающего
инструмента

в соответствии с 
техническим заданием 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00
Январь-
февраль

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

11 14.1 14.12.1
3

Поставка 
костюмов от 
пониженных 
температур - 
утепленных, 
с логотипом

Качество товаров 
должно 

соответствовать 
действующим 

государственным 
(отраслевым) 

стандартам РФ и ТУ.

796 шт * 174013700
00 Владимир 680 590,00 Сентябрь

2016
Октябрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет



12 14.1 14.12.1
3

Поставка 
костюмов 

с логотипом

Качество товаров 
должно 

соответствовать 
действующим 

государственным 
(отраслевым) 

стандартам РФ и ТУ.

796 шт * 174013700
00 Владимир 1 500 000,00 Январь

2016 март 2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

13 15.20.3

15.20.1
1;

15.20.3
2.120

Поставка рабочей 
обуви

в соответствии с 
техническим заданием 715 пар 1600 174013700

00 Владимир 1 504 000,00 Январь
2016

Февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

14 14.12 14.12.1

Поставка 
костюмов для 

защиты от общих 
производственных 

загрязнений и 
механических 
воздействий

Качество товаров 
должно 

соответствовать 
действующим 

государственным 
(отраслевым) 

стандартам РФ и ТУ.

796 шт * 174013700
00 Владимир 721 850,00 январь

2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

15 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей к тракторам

Согласно техническому 
заданию

796 шт * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

16 24.20 24.20.4
0

Поставка муфт для 
аварийного 

ремонта 
трубопровода

согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

17 28.14 28.99.3
9.190

поставка
соединительных

деталей
трубопровода

согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Февраль
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

18 27.51 27.51.2
5.110

поставка
электроводонагрев

ателей

согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Февраль
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

19 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей к 

автомобилю 
иностранного 
производства

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

20 11.07 11.07.1
1.111

Поставка 
очищенной 

питьевой воды в 
бутылях 19л

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



21 17.23

17.23.1

17.23.1 
3.194

Канцелярские
товары

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

22 17.2 17.12.1
4.160

Бумага офисная 
для орг. техники

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

23 17.2 17.12.1
4.160

Бумага офисная 
для орг. техники

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

24 46.71.5 19.20.3
1

Сжиженный 
углеводородный 

газ(пропан 
технический, 

смесь пропана и 
бутана технич., 
бутан технич.)

ГОСТ Р 52087-2003 112 литр * 174013650
00

г.
Владимир

Ленински 
й р-н

не превышает 
300 000,00

Январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

25 46.71.5 19.20.3
1

Сжиженный 
углеводородный 

газ(пропан - 
бутановая смесь)

ГОСТ Р 52087-2003 112 литр * 17 401 360 
000

г.
Владимир

не превышает 
300 000,00

Январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

26 28.12 28.13.3
1.110

Поставка запасных 
частей, 

комплектующих и 
шкафов 

управления к 
насосам 

0 К Ш Б Р 0 8

сертификат 
соответствия С- 

ДК.А.И30.В.02496
796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

27 27.12 27.12

Поставка 
преобразовате-лей 

частоты, 
устройств 

плавного пуска и 
комплектующих к 

ним

сертификаты
соответствия 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

28 24.20 24.20.1

Поставка 
соединительных 

частей к запорной 
арматуре

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



(исполнител
я,

подрядчика)

29 25.93 25.93.1
5.120

Поставка 
электродов для 
ручной дуговой 

сварки

Согласно техническому 
заданию 166 кг. * 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

1 021 722,50 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

30 28.14 28.14.1 Поставка запорной 
арматуры

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

3 920 774,00 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

31 20.41 20.41.3
2.114

Поставка моющего 
средства для 
биотуалетов

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 1000 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

300 000,00 январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

32 23.63 23.64.1
0.110

Поставка 
гидроизоляцион 

ных смесей

Согласно техническому 
заданию

166,
796

Кг,
шт.

* 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

33 46.49.4 46.49.3
9.000

Поставка
хозяйственных

товаров

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

34 14.12 14.12.3
0.132

Поставка рабочей 
одежды

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

35 29.32 45.31.1
2

Поставка запасных 
частей к тракторам

Согласно техническому 
заданию 796 шт * 174013750

00

Владимир

Фрунзенс 
кий р-н

не превышает 
300 000,00

Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



36
Поставка

пожарного
оборудования

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 334 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

479 735,30 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

36.1 28.29.2
2

28.29.2
2.110

поставка
огнетушителей

согласно техническому 
заданию 796 шт. 105 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

114 833,60 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

36.2 22.19.3 22.19.3
0.130 поставка рукавов согласно техническому 

заданию 796 шт. 48 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

157 333,00 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

36.3 28.99.9 28.99.3 поставка
инвентаря

согласно техническому 
заданию 796 шт. 181 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

207 568,70 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

37 28.14 28.14.1
3.120

Поставка запорной 
арматуры для 
сточных вод

согласно техническому 
заданию

796 шт. 18 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

4 519 876,55 февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

38 35.20 06.20.1
0.110

Поставка газа 
горючего 

природного и/или 
газа горючего 

природного 
отбензиненного

согласно техническому 
заданию 114 тыс.м3 836,647

174013600
00

172540000
11

р-ны г. 
Влади
мира,

Владимир 
ская обл.

пос.
Боголюбо

во

2 500 000,00 февраль
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

39 31.01 31.01.1 Поставка мебели Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

40 23.61 23.61.1
2.130

Поставка
железобетонных

изделий

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013650

00

г. Влади
мир, 

Ленинс 
кий р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет



41 24.20 24.51.3
0

Поставка муфт 
ремонтных 
надвижных

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

42 29.3 45.31.1
2

Поставка запасных 
частей для 

автомобиля ГАЗ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

3 896 239,19 февраль
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

да

* - согласно техническому заданию

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции) составляет 0,00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые 
планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 
0,00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 
предпринимательства, составляет 0,00 рублей 0% (ноль процентов).

ре
мон
й
ывовк
кдя
ро

С

2
Д

оп
до
К

2
Д

оп
до
К

Условия договора

Предмет договора

Единица
измерения

Минимально Сведени
необходимые я о
требования,

И
Е

количес
предъявляемые к тве

закупаемым товарам КО наиме (объеме
(работам, услугам) о нован )п

до
К

ие

Регион поставки 
товаров (выполнения 

работ, оказания 
услуг)

О
ОТА
К
О
оп
до
К

Наименов
ание

Сведения о Планируе
начальной мая дата

(максимальн или
ой) цене период
договора размещен

(цене лота) ия
извещени

я о
закупке
(месяц,

год)

График 
осуществления 

процедур закупки

срок
исполнен

ия
договора
(месяц,

год)

Способ
закупки

Закупка
в

электрон
ной

форме

да (нет)

consultantplus://offline/ref=80B4922285F279947BE568A1B1CE55D1B98E2843EABA93865826E9FB1DG913K


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

- - - - - - - - - - - - - - -

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)
МП

Согласовано:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам, 
председатель Закупочной комиссии Сумкин П. Г.


